PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января  2011 года                                                                     № 50
                г.Лянтор

О назначении публичных слушаний по

Проекту планировки территории

г.Лянтор Сургутского района Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры

 В соответствии со статьёй 46  Градостроительного кодекса РФ, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в городском поселении Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.10.2006 №40:

         1.Опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном веб-сайте Администрации городского поселения Лянтор Проект планировки территории г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

2.Назначить на 11 марта 2011 года публичные слушания по Проекту планировки территории г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

3.Определить местом проведения публичных слушаний - зал совещаний Администрации городского поселения Лянтор, расположенный по адресу: г.Лянтор, микрорайон №2, строение №42.  Время начала публичных слушаний – 19 часов.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по Проекту планировки территории г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры согласно приложению.

5.Предложения и замечания по Проекту планировки территории г.Лянтор Сургутского района  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры следует направлять по адресу: г.Лянтор, микрорайон №2, строение №42, здание Администрации городского поселения Лянтор, приемная Главы городского поселения в срок до 04 марта 2011 года.

6.Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном веб-сайте Администрации городского поселения Лянтор.

7.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

                                                                          Приложение к  постановлению

                                                                       Администрации городского поселения Лянтор

                                                                          от «28» января  2011года  № 50
Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний

по Проекту планировки территории г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

	1. Царегородцев Н.В.

	-первый заместитель Главы муниципального образования,

председатель организационного комитета;

	2.Костикова О.С

	-начальник архитектурно-планировочной службы Администрации городского поселения Лянтор, заместитель председателя организационного комитета;

	3.Шугаева Л.Ю

	-главный специалист архитектурно-планировочной службы Администрации городского поселения Лянтор, секретарь организационного комитета;

	4. Нуждин В.Е

	-начальник правового управления Администрации городского поселения Лянтор, член организационного комитета.

PAGE

_1231677643.unknown